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Seknad om endring av tillatelse pa gnr. 17, bnr. 4 =

Vi viser til tillatelse etter forurensningsloven av 13.05.2016, endret 08.06.2016 til & omfatte mudring av
ca. 50 m3 forurensede sjgbunnssedimenter. Vi sgker nd om ny endring av denne tillatelsen.

Bakgrunn

Det er né foretatt en omprosjektering av det anlegget for a ivareta kombinerte krav til fortgyning av
bater som anleper kaien ved Tau Melle og bruk nytt havneanlegg, dybdekrav langs kailinje til Tau
Molle og haye krav til driftssikkerhet for basens anlegg for & levere sjevann til nytt naturbruksbygg ved
Strand Videregdende Skole. Bygget skal sté klart til skolestart 2017, som innebzrer at anlegget ma vare
Kklart til prevedrift ca. 1. juli d.4.

Omprosjekteringen bygger pé en avtale mellom Rogaland Fylkeskommune og Vestlie AS (som eier Tau
Mplle), som ogsé innebaerer at Vestlie AS er tiltakshaver for tiltaket.

Endringer

Som felge av omprosjekteringen og avtalen mellom Vestlie AS og Rogaland Fylkeskommune sekes det

om falgende endringer i tillatelsen:

Tiltakshaver: Vestlie AS, Kvernvegen 62, 4120 TAU

Seknaden gjelder: Mudring fra land og utfylling fra lekter/bat. Seknaden gjelder na ogsd mudring
i grop for sjgvannspumpekum og greft for inntaksledning.

Mudring: I tillegg til masser omtalt i sesknad om endring av tillatelse av 2. juni 2016,
omfatter seknaden na graving av grop for sjgvannspumpekum og greft for
innfering av inntaksledning inn i sjgvannspumpekum. I forhold til tidligere
lgsning er dette flyttet for & ivareta krav til forteyning av fartey ved Tau Molle.
Det vises til vedlagte profil langs inntaksledningen.

Berort sjgbunnsareal, mudring: Ca. 200 m?.

Antatt volum mudring: Ca. 200 m*

Utfylling, volum: Ca. 1200 m®.

Utfylling, berert sjgbunnsareal: 550 m?.

Utfyllingsmasser: Masser fra tunnelarbeider for Ryfastprosjektet
Dybde utfylling: Ned til kote -10 (NN2000)
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Tiltak for & hindre forurensning

For hindre spredning av forurensning fra eksisterende sjebunn, vil denne bli tildekket et lag velgradert
grus i tykkelse 0,5 m under hele utfyllingsomradet og ut til 2,5 m utenfor prosjektert fyllingsfot.
Tykkelse vil bli kontrollert med malestaver. Tilsvarende vilkar finnes allerede i tilsvarende tillatelse av
14.04.2016 til Vestlie AS for den planlagte utfyllingen ved eksisterende kaianlegg ved Tau Melle.

Utfyllingen vil bli plassert dirckte fra bat med gravemaskin som er plassert om bord i baten. Hele
fyllingen vil bli levert med ett batlass. For levering skal det det legges ut lense for 4 samle opp
skyteledning av plast i fyllmassene, og plastrester vil bli samlet opp for lensa tas opp.

Grop for sjevannspumpekum og greft for inntaksledning vil bli gravd i utlagt fylling. P4 denne mdlten vil
utlagt fylling i omréadet rundt begrense spredning av forurensning fra eksisterende sjgbunn ved
gravearbeidene. Videre vil den nye fyllingen fare strammen fra utlepet av Tauina og kraftverket forbi
arbeidsstedet slik at arbeidet her kan utferes uten 4 bli pévirket utlopet.

Som beskrevet soknad av 2 juni 2016, vil alle gravearbeider bli utfort med bakgraver som hindrer at
muddermassene lekker ut nér de leftes gjennom vannmassene. Med denne metoden er avvanning
begrenset, og hele volumet av massen med vanninnhold vil bli levert til mottak.

Da omfanget av bide mudring og utfylling er begrenset, er det ikke planlagt overvking utover visuell
overvdking av vannmassene i forbindelse med arbeidene.

Vennlig hilsen
SK Langeland as

S Ve _

Kolbjern Haaland

Vedlegg:
- Tegning 996-202-2 Molo. Situasjonsplan.
- Tegning 996-203-4 Inntaksledning gjennom fylling, profil 1
- Tegning 996-402-2 Snitt mur ved fylling/sjo
- Tegning 996-460-4 Ledningsanlegg til/fra sje. Sjevannspumpekum. Prinsipplesning.
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Fra: Ténnessen, Lasse Aase

Sendt: 12. mai 2017 09:20

Til: T@énnessen, Lasse Aase

Emne: Revidert sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune
Hei,

Det antas at arbeidene vil bli fullfgrt i Igpet av ca. 3 uker.

Mvh

Kolbjern Haaland
SK Langeland as
T:. 51749011, M:95103382

Fra: Tgnnessen, Lasse Aase [mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no]
Sendt: 9. mai 2017 09:05

Til: Kolbj@grn Haaland <kh@sklangeland.no>

Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,

Har dere et tidsestimat pa arbeidene?

Mvh

Lasse Aase Tagnnessen
Ingenigr
Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

(=7 Email-adr.: fmrolaa@fylkesmannen.no
&5 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger

& TIf.: (+47) 51 56 89 04
# Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

Fra: Tgnnessen, Lasse Aase [mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no]
Sendt: 8. mai 2017 09:02

Til: Kolbjgrn Haaland <kh@sklangeland.no>
Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,

| dette tilfellet hvor bunnsedimentene er forurenset, kan de planlagte arbeidene fgre til oppvirvling av finstoff av forurensede
partikler. Det vil vaere svaert viktig a hindre slik spredning av forurensning. Derfor er vi svaert strenge nar det gjelder slike tiltak i
Sj@.

Pa bakgrunn av at det na skal mudres ca. 300 m3 forurensede sedimenter vi vil behandle sgknaden som en ny endring av
tillatelsen av 13.05.2016, da det | gjeldende tillatelse kun foreligger en ramme pa & mudre ca. 50 m3 forurensede sedimenter.
Grunnet forurensningssituasjonen i sedimentene ma det ma iverksettes avbgtende tiltak for a hindre partikkelspredning som
felge av arbeidene, og mudrede massene ma leveres til godkjent deponi.

file:///CJ/...rt%20sgknad%200m%20endring%20av%20tillatelse%20til%20arbeider%20i%20sjg,%20Tauvagen,%20Strand%20kommune.htm[12. mai 2017 09:34:20]


mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no
mailto:kh@sklangeland.no
mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no
http://www.fylkesmannen.no/rogaland
mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no
mailto:kh@sklangeland.no

Mvh

Lasse Aase Tannessen

Ingenigr

Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

(=7 Email-adr.: fmrolaa@fylkesmannen.no
& Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger

® TIf.: (+47) 5156 89 04
# Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

Fra: Kolbjgrn Haaland [mailto:kh@sklangeland.no]

Sendt: 5. mai 2017 14:41

Til: Ténnessen, Lasse Aase <fmrolaa@fylkesmannen.no>

Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,

Tall for rask tilbakemelding ©. Det er viktig for oss & fa tiltaket endelig avklart snarest mulig.

Totalt volum sedimenter som vi gnsker & mudre under eksisterende sjgbunn, forventes a bli ca. 300 m3.

Iflg. Norconsult, som har foretatt miljgundersgkelsene, kan vi forvente at forurensningen er begrenset til de gverste 0,5 til 1,0 m
av sjpbunnen. Dette gir et antatt volum forurensede mudringsmasser pa ca. 200 m3.

Vi har ikke planlagt ytterliggere avbgtende tiltak, og har ikke utarbeidet en egen tiltaksplan. Dette begrunnes med at dette
gjelder et lite tiltak med begrenset forurensningspotensiale, at det ikke er noen kjente biologiske verdier neer tiltaksomradet, at
antatt forurensede masser i overflaten bestar av sand med lite finstoff og derfor har lavt spredningspotensiale, og at sjgbunnen
utenfor tiltaksomradet er forurenset.

Det er gjort en stabilitetsvurdering av den tidligere utformingen med fylling ut i sjgen som 13 til grunn for endringssgknaden
14.02.2017. Denne konkluderer med en anbefaling om a flytte konstruksjoner inn pa land, noe som ivaretas av ny utforming.
Jeg legger ved beregningsrapporten.

Mvh

Kolbjern Haaland
SK Langeland as
T: 51749011, M:95103382

Fra: Tgnnessen, Lasse Aase [mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no]
Sendt: 5. mai 2017 13:45

Til: Kolbjgrn Haaland <kh@sklangeland.no>

Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,
Forelgpig vurderer vi hvorvidt tiltaket er innenfor rammene av gjeldende tillatelse av 13.05.2016 med endring 08.08.2016.
Vi behov for litt tilleggsopplysninger:

e Hvor stort volum sedimenter planleggere dere nd @ mudre?
Blir det slik som i endring av tillatelsen 08.06.2017 ca. 50 m3 (nedjustert fra 100m3), i tillegg til de ca. 200 m3 for
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inntaksledningen slik som det beskrevet i sgknad om endring av tillatelse 14.02.2017°7.

e Ogplanlegger dere eventuelt noen avbgtende tiltak for 3 hindre partikkelspredning, som fglge av mudringsarbeidene?
o Med de nye grunnundersgkelsene, er det gjort en stabilitetsvurdering tilknyttet den nye utformingen?

Mvh

Lasse Aase Tagnnessen
Ingenigr
Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

(=7 Email-adr.: fmrolaa@fylkesmannen.no
& Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger

& TIf.: (+47) 5156 89 04
# Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

Fra: Kolbjgrn Haaland [mailto:kh @sklangeland.no]
Sendt: 5. mai 2017 11:27

Til: Tegnnessen, Lasse Aase <fmrolaa@fylkesmannen.no>
Emne: SV: Spknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,

Vi har oppdatert tegningene til arbeidstegninger, oversender vedlagt relevante tegninger. Det har derfor tatt litt tid med
tilbakemeldingen her.

Det vil nd bli behov for 9 peler. Som det gar fram, ma eksisterende sjgbunn graves opp foran prosjektert brygge for & oppna
tilstrekkelig dybde. Disse pelene vil derfor hgyst sannsynlig bli satt i rene masser under antatt forurenset sjgbunn.

Antatt bergrt sjpbunnsareal nd er ca. 280 m?. Jeg er ma innrgmme at jeg er selv litt overrasket over at vi far dette avviket her o
forhold til tillatelsen. | prinsippet er det de samme operasjonene som skal utfgres, dvs. graving for ny murkant og brygge langs
sjgen for tilstrekkelig dybde ned til -1,5. Men det er nytt at vi ogsa skal ha inn greft for inntaksledningen. Det er tatt med et
areal av sjgbunnen for denne.

Mvh

Kolbjern Haaland
SK Langeland as
T: 51749011, M:95103382

Fra: Tgnnessen, Lasse Aase [mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no]
Sendt: 25. april 2017 13:05

Til: Kolbjgrn Haaland <kh@sklangeland.no>

Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune
Hei igjen,
| tillatelsen av 13.05.2016 star det fglgende «Tillatelsen omfatter nedsetting av omtrent 30 peler i areal avgrenset i plantegning

datert 22.04.2016 vedlagt spknaden av 10.05.2016. Tiltaket vil bergre et sjgbunnsareal pa ca. 135 m2».

Vivil dermed ha behov for noe mer opplysninger om den nye utformingen, for & vurdere hvorvidt det det er innenfor rammene
til tillatelsen av 13.05.2016 med endring 08.06.2016:
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e Hvor mange peler er det na behov for?
e Hvor stort sjgbunnsareal blir bergrt?
e Det ville veert fint med en figur hvor ogsa det nye pelte trebryggen som skal peles ogsa inngar.

Mvh

Lasse Aase Tgnnessen
Praktikant
Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

(=7 Email-adr.: fmrolaa@fylkesmannen.no
&5 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger

& TIf.: (+47) 51 56 89 04
# Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland

Fra: Kolbjgrn Haaland [mailto:kh @sklangeland.no]
Sendt: 24. april 2017 15:03

Til: Tennessen, Lasse Aase <fmrolaa@fylkesmannen.no>
Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,

Som det gar fram av tegningen, omfatter anlegget na en oppstramming av kanten mot sjgen ved at det etableres en mur her. |
forkant av denne blir det en lett pelt trebrygge. Den pelte piren som var med i opprinnelig omsgkt tiltak er nd ute, men en vil
benytte de samme arbeidsmetodedene for den pelte brygga.

Mvh

Kolbjgrn Haaland
SK Langeland as
T: 51749011, M:95103382

Fra: Tgnnessen, Lasse Aase [mailto:fmrolaa@fylkesmannen.no]
Sendt: 24. april 2017 14:50

Til: Kolbjgrn Haaland <kh@sklangeland.no>
Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,
Kan dere beskrive litt hva dere planlegger & gjgre i forbindelse med den nye utformingen?

Mvh

Lasse Aase Tannessen
Praktikant
Miljgvernavdelingen, Fylkesmannen i Rogaland

(=7 Email-adr.: fmrolaa@fylkesmannen.no
&5 Post adresse: Fylkesmannen i Rogaland, Postboks 59, 4001 Stavanger

B TIf.: (+47) 51 56 89 04
# Internett: www.fylkesmannen.no/rogaland
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Fra: Kolbjgrn Haaland [mailto:kh@sklangeland.no]

Sendt: 24. april 2017 12:17

Til: Tgnnessen, Lasse Aase <fmrolaa@fylkesmannen.no>

Emne: SV: Sgknad om arbeider i sjg 17/4 Tauvagen i Strand kommune

Hei,

Ref. telefonsamtale. Som nevnt har geoteknisk prosjektering avdekket vanskeligheter med a fa etablert omsgkt fylling, og
oppdragsgiver gnsker derfor nd en endret layout for omradet uten den planlagte utfyllingen, se vedlegg. Arbeidsomfang og —
metoder vil etter var oppfatning dermed vaere innenfor rammene av gjeldende utslippstillatelse. Dersom dere er enig med o0ss i
dette, trekkes derfor endringssgknaden.
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BELEGG:

[ 1 - Asfalt 60 mm
- Betong, t=150 mm
- Betongplate for telf, =200 mm

Haydegrunnlag: NN2000

]
I .
“No.or.wo\: Alternativ uten fylling
HE Tilbudsforespersel Januar 2017
HE For kommentarer
EH Beskrivelse

Vestlie AS ?:,é

Dato: 05.01.2017

Fylling/bétplasser ved Tau melle
Mal 1:250(A3)

Molo situasjonsplan
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Oppdragsnr.: 5170044 Dokumentnr.: 5170044-RIG02 Versjon: 1

NOI‘COHSUh: ‘:‘ Utfylling i sjg ved Tau mglle | Beregningsrapport

1 INNLEDNING

| forbindelse med at det planlegges a legge ut fylling ved Tau mgille i Strand kommune har vi veert
engasjert som geoteknisk radgiver.

Beliggenheten av undersgkelsesomradet er vist i kartutsnittet under.

Judaberg
Vignesholmane

Finnoy

Fogn

Talgje
Rennesay

Mosteroy Holta

Amoy

3 Hundvag

2  GRUNNFORHOLD

Rapporten er basert p& grunnundersgkelser utfart av Norconsult AS for den planlagte utfyllingen i sjg
ved Tau mglle i Strand Kommune. Se Ref. 7.

Det er utfgrt grunnundersgkelser i 8 posisjoner. Totalsonderinger er utfgrt i alle posisjoner supplert
med omrgrt (representativ) prgvetaking og trykksondering (CPTU) i tre posisjoner.

Det er registrert antatt berg mellom 11,9 og 15,3 m dybde fra sjgbunnen.
Boreposisjonene er benevnt: T1, T2, T3, T4, T5, T6, T7 og T8.

Ifglge totalsonderinger utfarte i posisjoner T1, T2, T3, T4, T7 og T8 kan Ilgsmassene forenklet
beskrives fra sjgbunnen som: Meget blgte/lgse til blate/lgst lagrede masser med tykkelse mellom ca.
2,5 0g 5,5 m og deretter faste til meget faste masser over berg.

| posisjoner T5 og T6 kan Igsmassene forenklet beskrives fra sjgbunnen som: faste til meget faste
masser, et lag av middels faste masser og deretter faste til meget faste masser over berg.

Ifelge laboratorieanalyser pa& opptatte prgver kan de meget blate/lgst til blgte/lgst lagrede masser
beskrives fra toppen som siltig sand/ sandig grusig materiale og deretter leirig sandig silt.

Ifglge tolking av CPTU, kan de blgte/lgst lagrede massene beskrives fra toppen som sand og sandig
silt/siltig sand og deretter siltig leire/leirig silt.
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Oppdragsnr.: 5170044 Dokumentnr.: 5170044-RIG02 Versjon: 1

NOI"COnSU|t ‘:‘ Utfylling i sjg ved Tau mglle | Beregningsrapport

3 SIKKERHETSVURDERING

Pa grunn av generelt stort innslag av blgte/lgst lagrede masser langs omradet kan en i prinsippet
forvente setninger og ikke utelukke problemer med stabilitet pa alle fyllinger.

Ut fra resultater av grunnundersgkelser er det behov for stabilitetsberegninger for de mest kritiske
profilene.

4 GEOTEKNISK KATEGORI OG PALITELIGHETSKLASSE

4.1 Geoteknisk kategori

Eurocode 7 stiller krav til prosjektering ut fra tre ulike geotekniske kategorier. Valg av kategori gjgres
ut fra standardens punkt 2.1 "Krav til prosjektering”. Ref. 2.

Geoteknisk kategori 2 bgr omfatte konvensjonelle typer konstruksjoner og fundamenter uten unormal
risiko eller vanskelige grunn- eller belastningsforhold.

Prosjektet er vurdert og plassert i Geoteknisk kategori 2 —fyllinger og jordarbeider. Se tabell. 3.

4.2 Palitelighetsklasse

Eurocode 0 definerer byggverks plassering med hensyn til konsekvensklasse og pélitelighetsklasse
(CCIRC). Ref.1. Veiledende eksempler pa klassifisering av byggverk i palitelighetsklasser er vist i
tabell 4.

Som det framgar av tabellen blir kai- og havneanlegg, plassert i palitelighetsklasse 2-3.
Ut fra tabellen vurderes at prosjektet skal ligge i:

- Palitelighetsklasse 2.

5 PARTIALFAKTOR

Partialfaktor pd materialstyrke (gjerne kalt materialkoeffisient (Yu) velges ofte med minimumsverdier
int. Tabell NA.A.4 i Eurokode 7, Ref. 2, eller iht. Figur 0.3 i Statens vegvesens handbok V220, Ref. 4.
Sistnevnte er i en del tilfeller mer konservativ enn Eurokoden, og velges i alle vegrelaterte prosjekt. |
praksis blir den gjerne brukt i alle typer prosjekt, som en slags bransjestandard. Partialfaktor skal
velges tilpasset den problemstilling eller det konstruksjonsmessige tiltak som planlegges.

Siden det ikke er pavist spragbruddmaterialer er det etter en overordnet vurdering kommet fram til at en
Ym 2 1,4 er et riktig krav ved totalspenningsanalyser og Ym 2 1,3 er et riktig krav ved drenerte analyser.

6 STABILITETSBEREGNINGER

Pa grunn av tilstedevaerelsen av meget blgte/lgse til blgte/lgst lagrede masser med tykkelse mellom
ca. 2,5 og 5,5 m er det ngdvending & gjennomfare stabilitetsanalyser for & vurdere risikoen for ras.
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6.1 Beregningsverktgy

Stabiliteten er utfart med beregningsverktgyet GeoSuite Stability v. 15.1.4.0 med beregningsmetode
Beast 2003. Ref. 6.
Inngangsparametre er som beskrevet pa tegning nr V201 — V205.

Beregningsmetoden er basert pa grenselikevektsmetode og anvender en versjon av lamellmetoden
som tilfredsstiller bade kraft- og momentlikevekt.

Programmet sgker selv etter kritisk sirkulzersylindrisk glideflate for definerte variasjonsomrader av
sirkelsentrum. Det er ogsa mulig & definere egne glideflater i programmet.

Beregningene er utfgrt med analyser for udrenert og drenert tilstand.

Stabiliteten er vurdert for ferdig bygd situasjon. Beregningene er utfgrt med sirkuleaer glideflate som
bruddmekanisme.

For skjeerfastheten i de finkornige lagene har vi benyttet anisotrop skjeerstyrke (ADP), med en relasjon
mellom Cua/Cun/Cup pa 1,0/0,67/0,33.

| alle stabilitetsanalysene har vi benyttet et skjeerstyrkeprofil og friksjonvinkel som er tatt fra tolking av
trykksonderingene i posisjon T4 og T7.

6.1.1  Laster fratrafikk, fyllinger og sng

Laster fra lett trafikk og egenlast av fylling er inkludert i beregningene. Snglaster er ikke inkludert.

6.2 Tolkning av trykksonderinger
Tolkninger av skjeerfasthet fra CPTU

Aktiv udrenert skjeerfasthet (cua) er tolket ut fra CPTU-T4 og T7 etter metoder beskrevet hovedsakelig i
Ref. 9.

| Ref. 9, er det angitt forskjellige N-faktorer for sensitivitet St<15 og St >15.

Falgende N-faktorer benyttes i intervall der St>15:

Nkt = 8,5+ 2,5 1log(OCR)
Nke = 125-11,0-Bq=22,0
Nau = 9,8-4,5 - log(OCR)

Folgende N-faktorer benyttes i intervall der Si<15:

Ne = 7,8 +2,5 - log(OCR) + 0,082 - Ip
Nee = 11,5-9,05 - Bg 22,0
Nao = 6,9 - 4,0 - log(OCR) + 0,07 - I

Plastisitetsindeksen (Ip) inngar i prosent (%).
| Ref. 9 er tre forskjellige OCR-korrelasjonsvarianter vurdert; én av dem, OCR relatert til Qt, er anbefalt

som “den beste” og vi har med bakgrunn i dette valgt & kun bruke den i vare tolkninger med denne
metoden.

Fglgende OCR-korrelasjon benyttes:

OCR
OCR

(Qt/2)L1t (nér Se>15)
(Qt/ 3)L20 (ndr Si<15)

Aktiv udrenert skjeerfasthet (cuA) tolkes deretter ut pa vanlig mate som:

Cua = (ae-ovo) / Nkt
Cua = (qt-u) / Nke
Cua = Au /Nau
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N-korrelasjonene beskrevet ovenfor er basert pa korrelasjoner mellom CPTU og laboratorieforsgk pa
blokkprgver.

Karakteristiske effektivspenningsparametere (a oq @)

Som falge pa tolkninger av CPTU (posisjon T4, T6 og T7), har vi endt opp med styrkeparametere mot
dybden.

Tolkingsresultatene er delvis presentert i figurene i datarapporten, se Ref. 7, og i materiallister pa
tegning V201-V205.

6.2.1 Beregningsresultater

Vi har bare sett pa situasjonen etter utbygging, og til dette formalet har vi valgt ut ett profil. Profil A-A.
Profilet er basert pa tegninger og data levert til oss av oppdragsgiver.

Vi har antatt at eksisterende veiffylling ligger pé stabile masser over berg.

Resultatene er vist i tabell 1 og Tegning V201 — V202.
Vi har utfgrt to type av analyser:
o Drenert analyse for ferdig bygd situasjon.

Som det framgar av tabell 1 er det for fyllingsprofilet oppnadd partialfaktorer (sikkerhetsfaktorer) som
tilfredsstiller kravene som er referert i kapittel 5. Se V201.

e Udrenert analyse for ferdig bygd situasjon.

Som det framgar av tabell 1 er det for fyllingsprofilet oppnadd partialfaktorer (sikkerhetsfaktorer) som
ikke tilfredsstiller kravene som er referert i kapittel 5. Se V202

Tabell 1: Oppsummering av beregningsresultater. Kun sikkerhetsfaktor for mest kritiske glideflate er
presentert

_ . _ Sikkerhetsfaktor Fc
Profil Situasjon Oppnadd Krav Tegning
A-A Drenert analyse 1,45 1,30 V201
A-A Udrenert analyse 0,82 1,40 V202

Siden beregnet materialkoeffisient (ym) for situasjon etter utbygging er under 1,4 for udrenert analyse,
trenger vi & iverksette tiltak som gir forbedret stabilitet ved profil A-A.

Som fglge av stabilitetsverdiene beregnet for A-A, har vi utfgrt nye analyser.
Vi har utfgrte tre nye typer analyser:

e Udrenert analyse for ferdig bygd situasjon med slakere fylling.

Som det framgar av tabell 2 er det for fyllingsprofilet oppnadd partialfaktorer (sikkerhetsfaktorer) som
ikke tilfredsstiller kravene som er referert i kapittel 5. Se V203.

Vi har ogsa beregnet en midlertidig situasjon med slakere fylling og fylling til kote -2 for & se om det
var mulig & konsolidere siltige masser under fylling.

e Udrenert analyse for ferdig bygd situasjon med slakere fylling og lett fylling fra kote -2.

Som det framgar av tabell 2 er det for fyllingsprofilet oppnadd partialfaktorer (sikkerhetsfaktorer) som
ikke tilfredsstiller kravene som er referert i kapittel 5. Se V204.
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e Udrenert analyse for ferdig bygd situasjon med slakere fylling, lett fylling fra kote -2 og med
gkte verdier av Cu (kohesjon). Den gkte verdien av kohesjon er det teoretiske resultat av
konsolideringen av siltige masser under fylling etter en ventetid pa flere maneder i
anleggsfase.

Som det framgar av tabell 2 er det for fyllingsprofilet oppnadd partialfaktorer (sikkerhetsfaktorer) som
ikke tilfredsstiller kravene som er referert i kapittel 5. Se V205.

Tabell 2: Oppsummering av nye beregningsresultater. Kun sikkerhetsfaktor for mest kritiske glideflate
er presentert

. _ _ Sikkerhetsfaktor Fc
PI‘OfII S|tuaSJon Oppnédd KraV Tegn|ng
A-A Udrenert analyse med slakere 1,00 1,40 V203
fylling
A-A Udrenert analyse med slakere 1,58 1,40 -
fylling og fylling til kote -2

A-A Udrenert analyse med slakere 1,19 1,40 V204
fylling og lett fylling fra kote -2

A-A Udrenert analyse med slakere 1,36 1,40 V205
fylling, lett fylling kote -2, og gkt

verdi pa Cu

V4 SETNINGER AV UTLAGT FYLLING

For alle sjgfyllinger gjelder at det bgr brukes sprengtstein uten mye finstoff.

Den utfarte grunnundersgkelsen gir ikke grunnlag for detaljerte beregninger av starrelsen pa
setningene eller tidsforlgpet, men generelt kan vi si at vi forventer en setning pa 5 til 10 cm i
underliggende masser for en steinfylling pa 5,0 meter hgyde,.

Vi vil imidlertid foresla at det ved utarbeiding av byggeplaner blir lagt til rette for at fyllingene kan ligge
sa lenge som mulig.

| tillegg forventer vi egensetninger for fyllingen.

I henhold til hAndbok V221 kap. 2.3.2.3: «Fylling utlagt fra endetipp og komprimert som anvist, vil fa

egensetninger av stgrrelsesorden inntil 1 % av total fyllingshayde. Setningene ventes & vare minst 6
mnd., men vil kunne paskyndes ved kraftig vanning / spyling under utlegging».

8 KONKLUSJONER

Vi har gjort noen innledende overslagsberegninger for & se p& en lgsning med slakere
fyllingsskraning/stettefylling i kombinasjon med trinnvis oppfylling, farst fra lekter opp til ca. kote -2,
deretter ventetid far videre fylling fra land opp kote O eller +0,5, deretter ny ventetid far oppfylling fra
land til ferdig niva, med bruk av lette fyllmasser i en del av den siste etappen.

Overslagsberegningene gir ikke noe sikkert svar, bare en antydning. Som det framgar av analyser
tilfredsstiller ikke sikkerhetsfaktorer kravene.

P& grunn av resultatene av stabilitetsanalyse anbefaler vi a flytte konstruksjonene inn pa land.
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Eurokode 0, NS-EN 1990:2002/A1:2005+NA:2010, versjonsdato 2016-05-01:

Grunnlag for prosjektering av konstruksjoner
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Eurokode 7-1, NS-EN 1997-1:2004+A1:2013+NA:2016, versjonsdato 2016-07-01:

Geoteknisk prosjektering - Del 1: Allmenne regler
Statens vegvesen Handbok N200. Vegbygging

Statens vegvesen Handbok V220. Geoteknikk i vegbygging

Statens vegvesen Handbok V221 Grunnforsterkning, fyllinger og skraninger.

Novapoint: GeoSuite Stability Version 4.4.0.26

Norconsult AS: Rapport 5170044-RIG01 Geoteknisk datarapport, 2017-03-06

Norges vassdrags- og energidirektorat. (2007). Retningslinjer for fyllingsdammer

Karlsrud, K., Lunne, T., Kort, D. A. and Strandvik, S. (2005): CPTU correlations for clays. International
Conference on Soil Mechanics and Foundation Engineering, 16. Osaka 2005. Proceedings, Vol. 2, pp. 693-702.

Tabell 3: Geoteknisk kategori, ref. 2.

NS-EN 1997-1: 2004+ NA: 2008

(14) Geocteknisk kategor 1 ber bare inkludere sma og nelativt enkle konstruksjoner

= hwor det er mulig a sikre at de grunnlegge nde kravene vil bli tifredsstilt pa grunnlag av erfanng og
kvalitative gectekniske undersekelser;
= mead minimal risiko.
(15) Prosedyrer i gecte knisk kategori 1 ber bare brukes der det er minimal risike med hensyn til
omradestabilitet eller bevegelser i grunnen, og der grunnforholdene er kjent som tilstrekkelig problemfrie
ut fra sammenlignkar lokal erfaning. | slike tifeller kan prosedyrene besta av rutinemetoder i prosjektening
og utferelse av fundamenteringen.

(16) Prosedyrer i gecteknisk kategori 1 ber bare brukes der det ikke er utgraving under
grunnvannsnivaet, eller wis sammenligntar lokal erfaring viser at en foreslatt utgraving under
grunnvannsnivaet vil vaere problemfii.

(17) Geoteknisk kategor 2 ber omfatie konvensjonelle typer konstruksjoner og fund amenter uten
uncrmale risikoer eller vanskelige grunn- eller belastningsforhold.

(18) Prosjektering av konstruksjoner | gecteknisk kategon 2 ber normaltt omfatte kvantitative gectekniske
data og analyse for 4 sikre at de grunnleggende kravene vil bli op pfyit.

(19) Rutinemessige prosedyrer for felt- og laberatoriepraving og for prosjektering og utferelse kan brukes
for prosjektering | gecteknisk kategori 2.

MERKMNAD Felgande er eksampler pa konvensjonalle konstruksjoner ller daler av konstruksjonar som er i

samsvar med geotaknisk kategari 2:

— szdlafundamentering;

—  platafundamantaring (hal sala);

—  pelefundamantering;

—  wvagger of andre stettekonstruksjonar som holder igjen jord ellar vann;

— ulgravinger,;

—  brupilarer og landkar;

—  fyllingar og jordarbeider;

—  jordforankringer og andre forankringssystemar;

—  tunnaler i hardt, massivi barg hvor det ikke stilles spasialle krav til vanntetthat ellar annet.

(20) Geocteknisk kategor 3 ber omfatte konstruk sjoner eller deler av konstruks joner som faller utenfor
grensene for geoteknisk kategori 1 og 2.

(21) Gecteknisk kategon 3 ber vanligvis cmfatte altemativer til bestemmelsene og reglene i denne
standarden.

MERKMNAD Gaaoteknisk kategor 3 omfatier fel gande aksamplar:

— sveer store aller uvanligs konstruksjonear;

—  konstuksjoner som innebsrer unormale rsikoar allar uvaniige aller eksapsjonalt vanskealige grunn- eller
belasiningsforhold;

—  konstruksjoner i jordsiehvuatte omradar;

—  konstuksjoner i omradarder det er sannsynlig at grunnan ear ustabil, eller dar det forekommer vedvarande
bevegalzar i grunnan som kraver separate undarsekel sar allar spasialle fitak.
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Tabell 4: Veiledende klassifisering av byggverk, konstruksjoner og konstruksjonsdeler, ref.1.

Veiledende eksempl|er for klassifisering av

Palitelighetsklasse

byggverk, konstruksjoner og konstruksjonsdeler (CC/RC)

1 2 3 4
Atomreaktorer, lager for radioaktivt avfall X
Dammer X (x)
Marine konstruksjoner for petroleumsindustrien X (x)
Grunn- og fundamenteringsarbeider og undergrunnsanlegg i
kompliserte tiifeller *’ (x) X *)
Veg- og jembanebruer X
Eyggverk med store ansgmlinger av mennesl_(er (tribuner, ) X

inosaler, sportshaller, kjgpesentere, forsamlingslokaler, osv.)

Kai- og havneanlegg X (x)
Tam, master, skorsteiner, siloer X (x)
Industrianlegg X (x)
Eso:tor— og forretningsbygg, skoler, institusjonsbygg, boligbygg X )
Fiskerihavner og -anlegg (%) X
Landbruksbygg X (x)
Feste av kledninger, taktekking og lignende komponenter X (x)
Grunn- og fundamenteringsarbeider og undergrunnsanlegg ved
enkle og oversiktlige grunnforhold K X )
Smahus, rekkehus, mindre lagerhus osv. X
Kaier og forteyningsanlegg for sport og fritid X

ogsa tas hensyn til omkringliggende omrader og byggverk.

Y ved vurderi ng av palitelighetsklasse for grunn- og fundamenteringsarbeider og undergrunnsanlegg skal det
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Tabell 5: Partialfaktorer yu ved effektivspennings- og totalspenningsanalyser (STR), Tabell
NA.A.4, Eurokode 7, Ref. 2.

Jordparameter Symbol Sett™©

M1 M2
Friksjonsvinkel # For 1,0 1,25
Effektiv kohesjon Yo 1,0 1,25
Udrenert skjeerfasthet Yeu 1,0 1,4
Enaksial fasthet Yau 1,0 1.4
Tyngdetetthet % 1.0 1.0

® Denne faktoren gjelder for tan o'

® Hvor det er mer ugunstig skal karakteristisk styrke av jord multipliseres med
materialkoeffisienten.

® Materialfaktoren ekes ut over ovenstaende verdier nar faren for progressiv
bruddutvikling i sprebruddmaterialer anses a veere tilstede og nar det kreves for a
bringe den i overensstemmelse med anerkjent praksis for den anvendte
analysemetoden og den foreliggende problemstillingen.

? Ved analyse av omradestabilitet k;lik forholdene framstar uten prosjekterte tiltak

kan det hende at en vil finne en lavere initiell materialfaktor enn ovenstaende
krav. Slike tilfeller vurderes i forhold fil skredfare og omradestabilitet. Det vil
normalt forutsettes at det prosjekterte tiltak gjennomferes pa en mate som gir
uendret eller gkt materialfaktor og slik at faktorer som kan utlese brudd eller
skred unngas.

Tabell 6: Partialfaktorer yv ved effektivspennings- og totalspenningsanalyser, Figur 0.3, i
Ref.4.

Bruddmekanisme
Konsekvensklasse
Seigt, dilatant brudd Neytralt brudd Spratt, kontraktant
brudd
1,25 1,3
CC1 Mindre alvorlig 1,4
14* 14*
1,3
CC2 Alvorlig 1,4 1,5
14*
CC3 Meget alvorlig 1,4 1,5 1,6

* Eurocode 7 krever at ym > 1,4 ved totalspenningsanalyser

n:\517\00\5170044\4 resultatdokumenter\41 rapporter\rig\rapport 5170044-rig02 - vurdering - tau sjafylling.docx 2017-04-25 | Side 11 av 11




(O ENKEL SONDERING ~ XX FJELLKONTROLLBORNG - PORETRYKKMALING () PROVESERIE A MLIJBPROVER

@ DREIESONDERING D  TOTALSONDERING —+  VINGEBORING [] PR@VEGROP [A] GRAVEGR M/MILLPR

75 PROVEGROP MED @ GRUNNVANNSBRONN
PROVESERIE

W RAMSONDERING v DREIETRYKKSONDERING \/ TRYKKSONDERING

KOTE TERRENG ELLER SJBBUNN

EVT KOTE ANTATT FUELL BORET DYBDE | LOASMASSE + (BORET | FJELL)

BORHULL ID

NN FJELL | DAGEN

017-04-25| For Bruk SiDor[ToDogAnGig
m Beskrivelse et Fagkmmoll Godlqent

Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av et oppdraget som fremgar nedenfor. Opphavsretten lorconsult AS.
Dokumentet ma bare benyttes til det formal som oppdragsavtalen beskriver, og ma ikke kopieres eller gjores tiigjen annen mate eller i storre
utstrekning enn formalet tilser.

Malestokk (gjelder A3)
Vestlie AS 1:250

Utfylling i sjg ved Tau mglle
Beregningsrapport
Oversikt

Norconsult 43 (5170044 V200




Material no UnWeigth  Fi C

Fylling 3 1800 420 00

Siltig_Sand 1900 330 50
Search area (RTangent) Sandig_Sitf 1900 250 100
Morene 19.00 380 50

FC @:145 Berg

- N

65 kK

fm]
1

KIS/ Fylling

/ % | sitig_Sand

- o . St oA = =7 Sandig_Silt

- 3 O O I Morene
1
10,33 |
-12,5 e
]
Pl o e ba _
.jl— I ;
| E =
{ < T T
= _ %
4 '|_l —
5 p A -
= - 300 kgo 100 5 10 20 30
1= § / ] T Bortig-s/m - :a) For—H¥
3 ] Soelrykk, M=
4 . [21%]
3 %%/_l_'_ JE:
e -%’ — - |2017-04-25| For Bruk SiDor[ToDogANGjo
?—'I M \ Revisjon Dato Beskrivelse L agl Godkjent
3 g Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgar nedenfor. Opphavsretten tilharer Norconsult AS.
=3 5;»::::2:?; r::':?rr:é‘h;r:mlgsr il det formal som oppdragsavtalen beskriver, og ma ikke kopieres eller gjores tilgjiengelig pa annen mate eller i storre
1‘& B:‘)f; 55:10 100 gfa 5 me W™ 2 0 ‘Malestokk (gjelder A3)
i — Vestlie AS 1:200
1 Spyletrykk, MPa
sl Utfylling i sj@ ved Tau malle
_E‘ .
30200 100 50 2 Beregningsrapport
Bartid, s/m g‘é For KN g 9 pp
— Stabilitetsanalyser
Spytelrykk, tPa N Drenert analyse
‘Oppdragsnummer Tegningsnummer Revisjon
Norconsult 4% 5170044 V201 -




Material no UnWeigth  Fi C C Aa  Ad Ap

Fylling 3 1800 420 00
Search area (RTangent) Silfig_Sand 4 1900 330 50
2
1

Sandig_Sitt 19.00 - --—- 200 100 067 033
Morene 19.00 380 50
Berg

F 65 kPa

™Moo Fylling

Siltig_Sand

= T Sandig_Silt

- 3 O O Morene
I}
10,33
12,5
c%
1
= o7
il £ / _ _ .
> n_@i\]ﬁé - |2017-04-25| For Bruk SiDor [ToDog/AnGjo|
| A N — r Revisjon Dato Beskrivelse . agl Godkjent

55' /\ ._I_,_ e ette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgér nedenfor. \avsretten tiherer Norconsult

é'; m] ; ? //\\ n — \ g;&:ursg:m( mé'bareél‘:elr;:“:s il dg formal ;n;sappdr:glaw:\en ss:krisar, og mf; \klgaé ko:;re; s‘\lzp;:reslilgjenglshhg pANannen m‘Al:ss‘\Ier\s(wrs
/\Q«-!_': = N . - Malestokk (gjelder A3)
A\ AVA %A A -F A zs . \ Vestlie AS 1:200
¥ Bortid, s/m g‘,,,a- For KN . L.
1 — Utfylling i sjg ved Tau mglle
f f Spytarykk. HPa Beregningsrapport
- Stabilitetsanalyser
Bortid, s/m é-g For KN Udrenert analyse

1

Spyletrykk, MPa

\/ Opparagsnummer Tegningsnummer Revision

Norconsult €% |5170044 V202 -




=100

X
Maferial ____ no_Unwegth R C C___As _pd__Ap
Fylling 3 18.00 420 0.0
Sittig_Sand 4 19.00 330 50
Sandig_Siltt -~ 2 19.00 - -—— 200 100 @67 0.33
Maorene 1 19.00 38.0 50
Berg
|
HQOOH. | /
12,5 |
|
|
| X
|
|
| Q= 65 kPa
| S Fylling
|
Silfig_Sand

= T Sandig_Silt

- 3' OO Maorene
10,33
12,5
- |2017-04-25| For Bruk SiDor[ToDogANGjo
RD""'SJ"" Da‘:{arbeidsl avB :th:‘:« AS som del av det oppdraget som fremgar nedenfor. Opphavsretten li:hwer Namor.v‘:u\l As. —
D¢ benyttes til det formal som oppdragsavtalen beskriver, og ma ikke kopieres eller gjeres tilgiengelig pa annen mate eller i sterre
utstrekning enn formalet tilsier.
Malestokk (gjelder A3)
Vestlie AS 1:200
10 20 30 . .
For—H¥ Utfylling i sjg ved Tau mglle
Beregningsrapport
: Stabilitetsanalyser
§ Udrenert analyse
A Med Motfylling
"Oppdragsnummer Tegningsnummer Revisjon
Norconsult 4% 5170044 V203




/\

Fc=119

Matferial no UnWweigth  Fi C C Aa Ad Ap
Leff_Fylling 5 10.00 420 00
Fylling 3 18.00 420 00
Siltig_Sand 4 19.00 330 50
Sandig_sSitt— 2 1900 == T 200 100 067 033
H.O.H. / Morene 171900 380 g0
12 5 Berg

-3,00

-10,33
-12,5

[z

Ty

/
Left_Fylling
Fylling
Siltig_Sand
_ _ _] Sandig_Silt
Morene
- |2017-04-25| For Bruk SiDor[ToDogANGjo

™

T
y

benyttes til det formal som oppdragsavtalen beskriver, og ma ikke kopieres eller gjores tiigiengelig
utstrekning enn formalet tilser.

utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgar nedenfor. Opphavsretten tilharer Norconsult AS.

pa annen mate eller i storre

300 200 ] Malestokk (gjelder A3)
|_\_ § / —] T Ber : s B l:|J'[ Vest“e AS 1200
— \ N3 Spyletrykk, MPE= g . .
= A = .- oz Utfylling i sjg ved Tau mglle
£/] g " R | ¥ Beregningsrapport
DA  AET] A " Stabilitetsanalyser
KN—RR AN A4 ! Udrenert analyse
i wwon B o Med Motfylling og Lett fylling fra kote -2
1 1 2 ‘Oppdragsnummer Tegningsnummer Revisjon
1/ \ P e Norconsult 43 (5170044 V204




/\

FC=136

X
H.O.H. / Material no Unweigh A | C | C] _Aa Ad Ap
12,5 t Fting—S —10.00—— 426~ 00
' 3 18.00 42.0 0.0
A 19.00 330 5.0
% 2 19.00 - -—- | 260 100 067 033
Morene 1 19.00 38.0 5.0

g= 65 kPa

-3,00

-10,33

-12,5

Ao
P
T

_
~
=T . Siltig_Sand
—_—
I g-

- |2017-04-25| For Bruk SiDor[ToDogANGjo
Revisjon Dato Beskrivelse L agl Godkjent
Dette dokumentet er utarbeidet av Norconsult AS som del av det oppdraget som fremgar nedenfor. Opphavsretten tilharer Norconsult AS.
Dokume & bare benyttes til det formal som oppdragsavtalen beskriver, og ma ikke kopieres eller gjeres tilgiengelig pa annen mate eller i sterre
utstrekni tilsig

Malestokk (gjeider A3)

Vestlie AS 1:200

NS

5

>>
>

S
¥

%
i

e
A

300 200 100 Et S 10 20
Bortid, s/m = For KN
1 2 5
1 Spyletrykk, MPa
{ [\

4 Med Motfylling, Lett fylling fra kote -2 og Konsolidering
1 ‘Oppdragsnummer Tegningsnummer Revisjon
= Norconsult €% |5170044 V205

Utfylling i sjg ved Tau mglle
Beregningsrapport
Stabilitetsanalyser
Udrenert analyse




	Søknad om endring av tilltatelse til arbeider i sjø ved Tauvågen
	Revidert søknad om endring av tillatelse til arbeider i sjø, Tauvågen, Strand kommune
	Local Disk
	C:\Midlertidig\Tauvågen\Revidert søknad om endring av tillatelse til arbeider i sjø, Tauvågen, Strand kommune.htm


	Ny utforming pelt bryggeanlegg
	Utfylling i sjø Tau Mølle. Beregningsrapport

